bitur magna benignitas dei patris et filii  
sui. spiritus sancti misericordia. cum dicitur. mittam  
vobis a pte. Secundo immensa iocunditas spi-  
ritus sancti in mente hominis venientis. quod re-  
sponsus est paracletus et spiritus veritatis. Tertio  
subdit efficacissima utilitas spiritus sancti missio  
nis. cuius dicitur. Ille testimonium probabit  
de me.

**Dixi primo** quod primo describit  
benignitas magis  
dei patris et filii sui spiritus sancti misericordia.  
cum dicitur. Paracletus mittam vobis a patre.  
Pro quo sciendus est quod benignitas deroga  
nos peccatores in multis apparuit finis  
multipliciter nobis consolatorum misit. pri-  
mo namque apparuit dei magna benignitas  
habet filium suum misit in consolacione omni-  
bus peccatoribus. Iuxta illud Isaiae. li. et  
translumptiu Luke. iii. Spiritus dñs super  
me re. Et sequitur. Ad euangelizandum pa-  
peribus misit me ut consolarer lugentes.  
Secundo dedit spiritum sanctum et misericordiam  
corda fideliuum transfundendo. unde dici-  
tur paracletus. id est consolator. Accum-  
it. Ecclesia edificabatur ambulans in  
moede dei et consolatione spiritus sancti re-  
plebatur. Tertio dabit nobis consolacio-  
nem tota trinitas se nobis in premio tan-  
giendo Isaie ultimo. Quoniam si cuius ma-  
ria consolatione magnam ostendit nos  
in nostra corporali humanitate apparente  
dignans est nos consolari visibiliter. Ha-  
bitus. iii. post hoc in terris visus est. et cum  
si filius imperatoris descendisset ad nos  
in carcere et consolaretur eos. Venera-  
gna consolatio sacra est a deo hominibus  
in hoc quod filius suus tam familiariter tam  
humiliter conuersatus est super omnia  
poraliter. Sicut dicit Johannes. prima  
Job. i. Quod fuit ab inicio quod andamus  
noscere et vidimus oculis nostris et manus  
noscere contractauerunt de verbo vite. Si  
et bibemus. Certe magna consolatio esset  
bi tam familiariter conuersari filio regis  
ut ad unam bucellam panis ad te defen-  
deret quando tibi placaret. Hic est desi-  
lio dei. qui etiam ad peccatorum homines.

# Dñica infra Octauam ascensionis

descedit sabbato māducare panē. vt dicit Luce. viii. Et ad qndā phariseū sil'r. vt dī Luce. vii. Hōne etiā maior p̄solatio ēt̄ t̄biliū exst̄s iā morti adiudicat̄ ad regis filiū p̄fugere. p̄ liberatōe. Sic enī factū ē de ipso ad quē appropinqbat p̄tōres z p̄blicani ut eruerent̄ a morte. Luce. xv. Sic magdalena cūcurrūt ad eū. Lu. vii. Sed z matia p̄solatio ēt̄ tibi si int̄ ipas medias flāmas posit̄ vndiqz circumscpt̄ sic tres pueri in camino ignis nō habēs refrigerium. h̄ om̄i p̄solatōe z spe destitut̄ inuenires. nō solū p̄solatōe p̄balē q̄ te int̄ flāmā rū incendia p̄fortaret z animaret ad p̄stanū h̄ etiā in momēto oculi de ipis sine ofſenſa eriperet. Qd̄ fecit ipso. Nā cū exigebat p̄ctis nr̄is nob̄ dictū eēt a deo. Pergi te in lumine ignis vīt̄ z in flāmis q̄s accen- ditis vob̄. Iſa. Ac si dicereſ. Itē maledi- ci in ignē eternū. Dat. xvi. Ip̄e deus p̄z misit filiū suū q̄nō solū nos cōfortauit in penalitatibz z doloribz ac miserijs p̄ pectō ſucepti. h̄ etiā nos de eis in momēto eri- puit. ut vt dicat homo illud. Eccl. Iſ. libera ſt̄ me de manibz querentibz aīaz meā et de porcio tribulationū q̄ cūcūdeſet̄ me. a p̄lura flāmē q̄ cūcūdeſet̄ me. z i medio ig- nis nō sum eſtua. Sc̄do nō solū de p̄ſol- latus eft̄ hoiez fm̄ sensus corporales vſibi- liter p̄ filiū suū in corpe apparentē q̄ p̄ntia corporalī vſitauit nos. z p̄solatus eft̄ nos in omni tribulatione nr̄a. quod fuit mag- num donū. sed etiā misit sp̄mſancū tam vſibiliter ſicut in linguis igneis ſug apo- ſtolorū ad p̄solatōz aīaz nr̄az. Juxta illud pſalmi. Sc̄dm multitudinē dolorū meorū in corde meo p̄solationes tue letificauerūt animā meā. Et h̄ certe ſunt tanto maſ̄ do- nū quanto bonū anime maius eft̄ bono cor- pozis. Nec in h̄ ſentia eft̄ dei benignitas. sed animabz noſtris maiorem p̄solationez p̄ ſp̄uſlancū aduentū infudit̄. eo q̄ ipſum nob̄ dedit q̄l quendā adiucatū. q̄ om̄es neceſſitates nr̄as deo patri exponit. et po- ſtular p̄ nob̄ ſemiribz incarrabilibus. Romanoz. viii. i. poſtulare nos facit z do- cer q̄ petere debem̄ nob̄ vtile ad ſalutē. Quāq̄ eſſet p̄solatio homini ſi rec̄ aut p̄n- cept̄ ip̄o doceret̄ eū de intentōe ſua prius q̄ ab eo peteret q̄d ei vtile eſſet petere. aut q̄d ille velle ei dare. Sic eft̄ deo q̄ nos docet p̄ ſp̄uſlancū q̄d nob̄ expedit pete-